
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 100 000 €

Reference: R5042077  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 203m  Build Size: 153m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento elegantní a prostorný apartmán v prvním patře se nachází v pres1žní uzavřené komunitě na vyhledávané Zlaté
míli v Marbelle. Tato lokalita je proslulá svými bezvadně udržovanými botanickými zahradami a může se pochlubit
několika venkovními bazény, z nichž jeden je celoročně vyhřívaný, a dvěma dětskými bazény a malým dětským hřištěm.
Objekt má ideální polohu pouhých 10 minut chůze od pláže a nedaleko ikonického letoviska Puente Romano a byl
postaven podle nejvyšších standardů. Uvítá vás rafinovanou vstupní halou, toaletou pro hosty a velkorysým otevřeným
obývacím a jídelním prostorem, který plynule přechází na velkou, sluncem zalitou rohovou terasu. Plně vybavená
kuchyň je vybavena prvotřídními spotřebiči a zahrnuje okouzlující snídaňový kout. Byt nabízí tři prostorné ložnice s
vlastní koupelnou, včetně hlavní ložnice s přímým vstupem na terasu. Mezi další přednos1 patří podlahové vytápění,
západní orientace s úchvatným výhledem na horu La Concha, dvě podzemní parkovací stání a soukromá komora. Jedná
se o vzácnou příležitost užít si luxusní bydlení na pobřeží v pěší vzdálenos1 od pláže a nejlepší občanské vybavenos1,
kterou Zlatá míle nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 
Domotics 
Restaurace na místě 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


